

# **C&B EJENDOMME ApS**

Sønderstrand 8, 1 th  
9300 Sæby

Årsrapport  
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/10/2016**

**Bente Hasselflug**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

C&amp;B EJENDOMME ApS

Sønderstrand 8, 1 th

9300 Sæby

Telefonnummer: 98461113

CVR-nr: 31854393

Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

**Bankforbindelse**

Nordjyske Bank

9300 Sæby

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Læsøvej 5

9800 Hjørring

DK Danmark

CVR-nr: 15137371

P-enhed: 1008783795

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver ejendomsudlejning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 319.295.

Årets resultat anses for acceptabelt.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 39.574.063, udgør egenkapitalen ialt kr. 12.461.058.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>921.711</b>	<b>855.020</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-192.835	-132.845
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>728.876</b>	<b>722.175</b>
Andre finansielle indtægter .....		27.329	25.552
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-248.834	73.172
Øvrige finansielle omkostninger .....		-60.592	-59.795
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>446.779</b>	<b>761.104</b>
Skat af årets resultat .....		-127.484	-106.617
<b>Årets resultat</b> .....		<b>319.295</b>	<b>654.487</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		319.295	654.487
<b>I alt</b> .....		<b>319.295</b>	<b>654.487</b>

# Balance 30. april 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		37.400.825	17.236.069
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		89.904	93.602
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>37.490.729</b>	<b>17.329.671</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.573.182	1.199.207
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.573.182</b>	<b>1.199.207</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>39.063.911</b>	<b>18.528.878</b>
Andre tilgodehavender .....		117.258	52.749
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>117.258</b>	<b>52.749</b>
Likvide beholdninger .....		392.894	766.406
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>510.152</b>	<b>819.155</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>39.574.063</b>	<b>19.348.033</b>

# Balance 30. april 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		12.336.058	12.016.763
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>12.461.058</b>	<b>12.141.763</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.512.328	1.526.330
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.512.328</b>	<b>1.526.330</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		3.173.920	3.692.391
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>3.173.920</b>	<b>3.692.391</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		520.654	516.489
Gæld til banker .....		20.275.713	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		26.614	77.604
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.050.011	833.314
Skyldig selskabsskat .....		135.865	193.399
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		417.900	366.743
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.426.757</b>	<b>1.987.549</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.600.677</b>	<b>5.679.940</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>39.574.063</b>	<b>19.348.033</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	12.016.763	12.141.763
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	319.295	319.295
Egenkapital, ultimo .....	125.000	12.336.058	12.461.058

# Noter

## 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>
Prioritetsgæld	1.068.859
Kreditinstitutter	0
	<b><u>1.068.859</u></b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C&B Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom for eventuelle indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

I grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på tkr. 37.478 er ud over prioritetsgæld med restgæld på tkr. 23.970 (nom. tkr. 25.040 realkreditpantebreve) tinglyst ejerpantebrev på tkr. 10 til sikkerhed for evt. mellemværende med Ejerforeningen Harmonien.